Dt. Bowling-Meisterschaft der Finanzamter 2026 - Meldeformular

Meldungen an:

BSG Finanzamt Tempelhof

c/o Claudia Thiede (1. Vorsitzende) und Wolfgang Hal® (Sportwart)

per Mail an: w.hass@t-online.de

Teilnehmerdaten

Gewlnschte Startzeiten bitte ankreuzen

Die Zuordnung zu den Mannschaften wird spater vorgenommen

20.08.

21.08.

22.08.

Name

Vorname

Finanzamt/Dienststelle

16:00

09:00 | 12:00

15:00

09:00

12:00

15:00
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Kontaktdaten:

Name, Vorname:

Mailadresse:

Mobilnummer:




